СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 17» ноября 2020 года № 20
с.Красносельское

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории
Красносельского сельского поселения.

Согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом» и обращения
жителей по определению способа управления многоквартирными домами»

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Рекомендовать администрации Красносельского сельского поселения
организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами по ул.Островского д.5,д.6;д7,д.9,д.15

до 31.12.2020 года.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Сов

Красносельского О.А.Чинькова